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Ecoplus Future - środki w bloku do maszynowego mycia naczyń
9038050 Solid Shine 4 x 4,5 kg 586,85 PLN 32,60 PLN 23%

9038010 Solid Hero 4 x 4,5 kg 601,02 PLN 33,39 PLN 23%

9060850 Solid Hydro 4 x 4,5 kg 601,02 PLN 33,39 PLN 23%

9022000 Solid Heavy 4 x 4,5 kg 587,25 PLN 32,62 PLN 23%

9005880 Solid Mega 4 x 4,5 kg 577,40 PLN 32,08 PLN 23%

9006060 Solid Med. 4 x 4,5 kg 624,63 PLN 34,70 PLN 23%

9006050 Solid Promagic 4 x 4.5 kg 477,03 PLN 26,50 PLN 23%

Środki do maszynowego mycia naczyń

9054810 Trump XL Special 
4 x 5,00 l      

(4 x 5.88 kg) 543,76 PLN 23,12 PLN 23%

9054840 Trump XL Special 25.00 kg 551,37 PLN 22,05 PLN 23%

9012880 Trump Des 25.00 kg 607,31 PLN 24,29 PLN 23%

9060130 Trump Des 250.00 kg 5 352,24 PLN 21,41 PLN 23%

9013970 Topmatic Hero 25.00 kg 580,32 PLN 23,21 PLN 23%

9014020 Topmatic Promagic 25.00 kg 577,93 PLN 23,12 PLN 23%

9028370 Topmatic Promagic 250.00 kg 5 352,24 PLN 21,41 PLN 23%

9001770 Guardian Plus 20 x 1.00 kg 425,45 PLN 21,27 PLN 23%

Środki nabłyszczające do płukania naczyń w zmywarkach

9013660 Clear Dry Classic 
2 x 5.00 l      

(2 x 5.05 kg) 463,42 PLN 45,88 PLN 23%

9013690 Clear Dry HD 
2 x 5.00 l      

(2 x 5.4 kg) 544,87 PLN 50,45 PLN 23%

9012480 Clear Dry HDP 
2 x 5.00 l      

(2 x 5.05 kg) 544,87 PLN 53,95 PLN 23%

9028590 Toprinse HDP 20.00 kg 681,21 PLN 34,06 PLN 23%

9029620 Toprinse Perfect 200.00 kg 4 548,98 PLN 22,74 PLN 23%

9029570 Toprinse Uni 10.00 l 235,66 PLN 23,57 PLN 23%

Środki do ręcznego mycia naczyń
9031160 Solid Pantastic Plus 4 x 2.50 kg 1 077,02 PLN 107,70 PLN 23%

9007230 Click 4 x 5.00 l   237,99 PLN 11,90 PLN 23%

9036740 Dip it Plus 6 x 2.40 kg 453,19 PLN 31,47 PLN 23%

9030190 Pantastic Classic 10.00 l 170,03 PLN 17,00 PLN 23%

9037580 Pantastic Desinfectant 4 x 5.00 l 359,43 PLN 17,97 PLN 23%

Czyszczenie sztućców i sreber
9033370 Solid Assure Plus 2 x 4.5 kg 674,85 PLN 74,98 PLN 23%

9035200 Assure Powder 6 x 2,40 kg 370,20 PLN 25,71 PLN 23%

Specjalistyczne środki higieny kuchennej
9042690 Greasecutter Plus 4 x 5.00 l 478,29 PLN 23,91 PLN 23%

9060050 Absorbit 20 x 1.00 kg   438,42 PLN 21,92 PLN 23%

9021290 Strip-A-Way 4 x 5.00 l 393,58 PLN 19,68 PLN 23%

9009590 Freezer Cleaner 2 x 5.00 l 466,25 PLN 46,62 PLN 23%

9013550 Freedrain 10.00 l 491,85 PLN 49,18 PLN 23%

9031480 Strip-A-Way Powder 12.00 kg 642,63 PLN 53,55 PLN 23%

3031970 Rilan 6 x 0.75 l 162,81 PLN 27,13 PLN 23%

9032960 Renolit 6 x 1.00 l 128,74 PLN 21,46 PLN 23%

9014520 Renolit 10.00 l 203,11 PLN 20,31 PLN 23%

9007250 Regain 4 x 5.00 l 498,93 PLN 24,95 PLN 23%

9031090 Regain Floor 10.00 l 273,63 PLN 27,36 PLN 23%

9029380 Renolit Surf 10.00 l 308,40 PLN 30,84 PLN 23%

9030820 Ne-O-dor 6 x 0.75 l 316,34 PLN 52,72 PLN 23%

9006810 Ne-O-dor 2 x 5.00 l 575,42 PLN 57,54 PLN 23%

9038570 Perr aktiv 10.00 kg 196,31 PLN 19,63 PLN 23%

9038550 Perr active 12 x 1.00 kg 249,87 PLN 20,82 PLN 23%

9029390 Chromol 6 x 0.5 l 218,01 PLN 36,33 PLN 23%

9012640 Helios Brillant 6 x 0.5 l 141,08 PLN 23,51 PLN 23%

9038910 Wash 'n Walk 2 x 5.00 l 416,16 PLN 41,62 PLN 23%

Środki myjąco-dezynfekcyjne
9060770 Mikro Quat 4 x 5.00 l   654,32 PLN 32,72 PLN 23%

9028180 Incidin Sun 6 x 0.75 l   245,93 PLN 40,99 PLN 23%

9033050 Sirafan Perfekt 10.00 l 333,25 PLN 33,33 PLN 23%

9060060 Bakta * 6 x 0.45 kg 603,68 PLN 100,61 PLN 23%

9034370 Sirafan Speed 6 x 0.75 l 247,96 PLN 41,33 PLN 23%

System Grease Express - system czyszczenia gorących urządzeń grillowych 
9027160 Grease Express 4 x 1.00 l   221,21 PLN 55,30 PLN 23%

10000278 Ściągaczka - Grease Express 1 szt. 175,67 PLN 175,67 PLN 23%

10000389 Szczotka - Grease Express 1 szt. 91,08 PLN 91,08 PLN 23%

10000351 Szczotka - Grease Express - wymienne pady - 15 sztuk 1 szt. 117,11 PLN 7,81 PLN 23%
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System do automatycznego czyszczenia pieca konwekcyjno-parowego
9019640 Oven Cleaner Power 4 x 5.00 l 598,56 PLN 29,93 PLN 23%

9021430 Oven Rinse Power 2 x 5.00 l 361,74 PLN 36,17 PLN 23%

Epicare - środki do mycia i pielęgnacji rąk i skóry
9025490 Epicare 3 12 x 0.5 l 238,41 PLN 19,87 PLN 23%

9052580 Epicare 5 12 x 0.5 l 224,57 PLN 18,71 PLN 23%

9004730 Epicare 5 3 x 5.00 l 267,75 PLN 17,85 PLN 23%

9025590 Epicare 8 12 x 0.5 l 411,75 PLN 34,31 PLN 23%

10018124 Dozownik Visiosoap AM 1 szt. 67,95 PLN 67,95 PLN 23%

10000527 Uszczelka gumowa, dozująca do dozownika AM800 1 szt. 12,27 PLN 12,27 PLN 23%

Premium Line - kosmetyki hotelowe
9005550 Żel pod prysznic oraz szampon z odżywką * 24 x 0.35 l 570,97 PLN 23,79 PLN 23%

9005560 Mydło do rąk * 24 x 0.35 l 545,14 PLN 22,71 PLN 23%

10004755 Dozownik do mydła do rąk 1 szt. 86,08 PLN 86,08 PLN 23%

10010757 Dozownik do żelu pod prysznic 1 szt. 86,08 PLN 86,08 PLN 23%

10010617 Uszczelka dozująca do dozownika Premium Line 1 szt. 13,64 PLN 13,64 PLN 23%

Preven's Paris - kosmetyki hotelowe

9055750 Żel do mycia włosów i ciała z ekstraktem z drzewa masłowego 20 x 220 ml 356,09 PLN 17,80 PLN 23%

9055720 Żel do mycia włosów i ciała o zapachu kiwi z witaminą F 20 x 220 ml 356,09 PLN 17,80 PLN 23%

10200702 Dozownik Prevens 10 szt. 476,36 PLN 47,64 PLN 23%

10100651 Uszczelka dozująca do dozownika Preven’s 1 szt. 12,60 PLN 12,60 PLN 23%

Program Ecoquard - system utrzymania higieny w gastronomii
9004300 Greasestrip Plus 4 x 5.00 l 577,29 PLN 28,86 PLN 23%

9021330 Lime-A-Way Extra 4 x 5.00 l 534,74 PLN 26,74 PLN 23%

9037600 Lime-A-Way Special 4 x 1.00 l 183,77 PLN 45,94 PLN 23%

Program Ecocare - system utrzymania higieny w housekeepingu
9050970 Mould Ex 4 x 1.00 l 100,92 PLN 25,23 PLN 23%

3029990 Pro shine special 6 x 0.50 l 161,18 PLN 26,86 PLN 23%

3046070 Into WC super 12 x 0,75 l 176,40 PLN 14,70 PLN 23%

9005200 Spray Cleaner * 12 x 0.50 l   254,56 PLN 21,21 PLN 23%

OASIS RTU 
9038930 OASIS RTU 16 6 x 750 ml 83,36 PLN 13,89 PLN 23%

9038950 OASIS RTU 41 6 x 750 ml 101,23 PLN 16,87 PLN 23%

9038970 OASIS RTU 61 6 x 750 ml 89,32 PLN 14,89 PLN 23%

9051630 OASIS RTU 64 6 x 750 ml 69,30 PLN 11,55 PLN 23%

OASIS PRO - system utrzymania higieny w hotelu i gastronomii   
9008590 OASIS PRO 20 2 x 2.00 l 324,26 PLN 81,07 PLN 23%

9008690 OASIS PRO 40 2 x 2.00 l 415,71 PLN 103,93 PLN 23%

9008710 OASIS PRO 54 2 x 2.00 l 756,61 PLN 189,15 PLN 23%

9008730 OASIS PRO 55 2 x 2.00 l 756,61 PLN 189,15 PLN 23%

9024380 OASIS PRO 56 2 x 2.00 l 756,61 PLN 189,15 PLN 23%

9020590 OASIS PRO 60 NR 2 x 2.00 l 454,90 PLN 113,73 PLN 23%

9008790 OASIS PRO 61 2 x 2.00 l 491,14 PLN 122,78 PLN 23%

9008810 OASIS PRO 63 2 x 2.00 l 363,74 PLN 90,94 PLN 23%

9008830 OASIS PRO 64 2 x 2.00 l 428,77 PLN 107,19 PLN 23%

9028140 OASIS PRO 65 2 x 2.00 l 390,37 PLN 97,59 PLN 23%

OASIS PRO - urządzenia i wyposażenie
10000066 Butelka 650 ml Oasis Pro 40 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200667 Butelka 650 ml Oasis Pro 56-59 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10000153 Butelka 650 ml Oasis Pro 60 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10000117 Butelka 650 ml Oasis Pro 61 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10004750 Butelka 650 ml Oasis Pro 63 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10000081 Butelka 500 ml Oasis Pro 64 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10108446 Spryskiwacz uniwersalny „Canyon“ - biały 12 szt. 67,58 PLN 5,63 PLN 23%

10200518 Spryskiwacz pianowy 1 szt. 13,22 PLN 13,22 PLN 23%

10000170 Nakrętka do butelki Oasis Pro 64 1 szt 0,89 PLN 0,89 PLN 23%

10022816 Koszyk serwisowy 10 szt. 401,58 PLN 40,16 PLN 23%

10096579 Wkład do koszyka serwisowego 10 szt. 307,93 PLN 30,79 PLN 23%
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OASIS PRO PREMIUM
9053630 OASIS PRO 14 PREMIUM 2 x 2.00 l 507,15 PLN 126,79 PLN 23%

9053570 OASIS PRO 33 PREMIUM 2 x 2.00 l 383,67 PLN 95,92 PLN 23%

9053590 OASIS PRO 40 PREMIUM 2 x 2.00 l 436,49 PLN 109,12 PLN 23%

9051860 OASIS PRO 56 PREMIUM 2 x 2.00 l 794,44 PLN 198,61 PLN 23%

9053690 OASIS PRO 58 PREMIUM 2 x 2.00 l 794,44 PLN 198,61 PLN 23%

9055080 OASIS PRO 59 PREMIUM 2 x 2.00 l 794,44 PLN 198,61 PLN 23%

9053970 OASIS PRO 61 PREMIUM 2 x 2.00 l 515,69 PLN 128,92 PLN 23%

9051150 OASIS PRO 61D PREMIUM 2 x 2.00 l 418,95 PLN 104,74 PLN 23%

9053610 OASIS PRO 62 PREMIUM 2 x 2.00 l 477,65 PLN 119,41 PLN 23%

9051960 OASIS PRO 63 PREMIUM 2 x 2.00 l 381,93 PLN 95,48 PLN 23%

9053650 OASIS PRO 64 PREMIUM 2 x 2.00 l 450,21 PLN 112,55 PLN 23%

9052160 OASIS PRO 65 PREMIUM 2 x 2.00 l 409,89 PLN 102,47 PLN 23%

OASIS PRO PREMIUM - urządzenia i wyposażenie
10100111 Butelka 650 ml Oasis Pro 14 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10100114 Butelka 650 ml Oasis Pro 33 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10000066 Butelka 650 ml Oasis Pro 40 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200667 Butelka 650 ml Oasis Pro 56-59 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200668 Butelka 650 ml Oasis Pro 61 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10100115 Butelka 650 ml Oasis Pro 61D Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200670 Butelka 650 ml Oasis Pro 62 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200671 Butelka 650 ml Oasis Pro 63 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200661 Butelka 650 ml Oasis Pro 64 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10000168 Butelka 650 ml Oasis Pro 65 Premium 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

PENGUIN - system utrzymania higieny w hotelu i gastronomii
9008150 Allguard 10 4 x 1.00 l 259,81 PLN 64,95 PLN 23%

9017120 Allguard 10 2 x 5.00 l 571,60 PLN 57,16 PLN 23%

9032010 Desguard 20 4 x 1.00 l 270,21 PLN 67,55 PLN 23%

9017160 Desguard 20 2 x 5.00 l 594,48 PLN 59,45 PLN 23%

9008210 Floorguard 30 4 x 1.00 l 301,38 PLN 75,35 PLN 23%

9017180 Floorguard 30 2 x 5.00 l 663,12 PLN 66,31 PLN 23%

9008270 Floorguard Special 31 4 x 1.00 l 268,15 PLN 67,04 PLN 23%

9017220 Floorguard Special 31 2 x 5.00 l 589,89 PLN 58,99 PLN 23%

9012110 Floorcare 32 4 x 1.00 l 266,31 PLN 66,58 PLN 23%

9008290 Glasscare 40 4 x 1.00 l 332,57 PLN 83,14 PLN 23%

9008310 Freshcare 54 4 x 1.00 l 581,99 PLN 145,50 PLN 23%

9008330 Freshcare 55 4 x 1.00 l 581,99 PLN 145,50 PLN 23%

9023030 Freshcare 56 4 x 1.00 l 581,99 PLN 145,50 PLN 23%

9008350 Bathcare 60 4 x 1.00 l 363,74 PLN 90,94 PLN 23%

9008430 Bathcare Special 61 4 x 1.00 l 363,74 PLN 90,94 PLN 23%

9008450 Toiletcare 64 4 x 1.00 l 342,97 PLN 85,74 PLN 23%

9008490 Dishguard 71 4 x 1.00 l 228,64 PLN 57,16 PLN 23%

9017260 Dishguard 71 2 x 5.00 l 502,95 PLN 50,30 PLN 23%

9011370 Dishguard 72 4 x 1.00 l 309,17 PLN 77,29 PLN 23%

PENQUIN - urządzenia i wyposażenie
10200773 Butelka 650 ml Allguard 10 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200776 Butelka 650 ml Desguard 20 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200780 Butelka 650 ml Glasscare 40 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200777 Butelka 650 ml Freshcare 54 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200778 Butelka 650 ml Freshcare 55 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200779 Butelka 650 ml Freshcare 56 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200774 Butelka 650 ml Bathcare 60 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200775 Butelka 650 ml Bathcare Special 61 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10200772 Butelka 650 ml Toiletcare 64 12 szt. 75,85 PLN 6,32 PLN 23%

10108493 Butelka 650 ml 12 szt. 47,28 PLN 3,94 PLN 23%

10108446 Spryskiwacz uniwersalny „Canyon“ - biały 12 szt. 67,58 PLN 5,63 PLN 23%

10200518 Spryskiwacz pianowy 1 szt. 13,22 PLN 13,22 PLN 23%

10022816 Koszyk serwisowy 10 szt. 401,58 PLN 40,16 PLN 23%

10096579 Wkład do koszyka serwisowego 10 szt. 307,93 PLN 30,79 PLN 23%

Carpet Cleaner - system do prania dywanów metodą "na sucho"

3030190 Sapur Powder 10 x 1.00 kg 268,07 PLN 26,81 PLN 23%
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Eco - Clin
9035560 Eco-Clin Interior 15 5.00 l 38,85 PLN 7,77 PLN 23%

9033800 Eco-Clin Des 20 6 x 750 ml 240,75 PLN 40,13 PLN 23%

9036830 Eco-Clin Floor 35 6 x 1.00 l 50,02 PLN 8,34 PLN 23%

9035490 Eco-Clin Floor 35 5.00 l 37,52 PLN 7,50 PLN 23%

9033780 Eco-Clin Glass Spray 40 6 x 500 ml 48,83 PLN 8,14 PLN 23%

9033960 Eco-Clin Bath 60 6 x 1.00 l 59,55 PLN 9,92 PLN 23%

9034320 Eco-Clin Bath 60 5.00 l 35,72 PLN 7,14 PLN 23%

9033590 Eco-Clin Dish 70 6 x 1.00 l 93,46 PLN 15,58 PLN 23%

9033700 Eco-Clin Liquid 83 12.00 kg 225,23 PLN 18,77 PLN 23%

9034300 Eco-Clin Tabs 88 4.00 kg 133,21 PLN 33,30 PLN 23%

9033710 Eco-Clin Rinse 90 6.00 l 120,38 PLN 20,06 PLN 23%

3049040 Eco-clin Urinal Tablets, wiadro 130 kostek 4.00 kg 126,00 PLN 31,50 PLN 23%

Ecobrite - Środki piorące
9007600 Ultra White Gran * 7.5 kg 145,70 PLN 19,43 PLN 23%

9002590 Power Color * 9.00 kg 172,35 PLN 19,15 PLN 23%

Urządzenia i wyposażenie
10017811 Ręczna pompka dozujaca do butelki Penguin - 1 l 1 szt. 29,47 PLN 29,47 PLN 23%

10000125 Ręczna pompka dozujaca na kanister - 5 l 1 szt. 35,61 PLN 35,61 PLN 23%

10000443 Spryskiwacz z długim wężem ** 1 szt. 18,41 PLN 18,41 PLN 23%

10021662 Kosz ze stali nierdzewnej na kanister 10 l ** 1 szt. 48,99 PLN 48,99 PLN 23%

10010796 Speed Check - 50 pasków do kontroli stanu higieny ** 1 szt. 526,20 PLN 10,52 PLN 23%

10004430 Nito Clean 1 szt. 1 018,61 PLN 1 018,61 PLN 23%

10004825 Nito Clean - osprzęt 1 szt. 426,36 PLN 426,36 PLN 23%

Raburn - kosze do szkła
10015429 6349-X 1 szt. 266,87 PLN 266,87 PLN 23%

10007265 6349-0 1 szt. 554,57 PLN 554,57 PLN 23%

10007388 6349-S 1 szt. 475,16 PLN 475,16 PLN 23%

10007173 6349-S1 1 szt. 706,88 PLN 706,88 PLN 23%

10007492 6349-S2 1 szt. 695,16 PLN 695,16 PLN 23%

10015428 6349-S3 1 szt. 909,96 PLN 909,96 PLN 23%

10001271 6316-S 1 szt. 348,88 PLN 348,88 PLN 23%

10000339 6326-S 1 szt. 386,64 PLN 386,64 PLN 23%

10000344 6326-S1 1 szt. 451,73 PLN 451,73 PLN 23%

10006677 6326-S2 1 szt. 522,03 PLN 522,03 PLN 23%

10007187 6326-S3 1 szt. 601,44 PLN 601,44 PLN 23%

10099691 6315-0 1 szt. 264,26 PLN 264,26 PLN 23%

10001517 6315-S 1 szt. 339,77 PLN 339,77 PLN 23%

10000798 6325-S 1 szt. 367,11 PLN 367,11 PLN 23%

10000335 6325-S1 1 szt. 428,30 PLN 428,30 PLN 23%

10000799 6325-S2 1 szt. 505,10 PLN 505,10 PLN 23%

10001240 6325-S3 1 szt. 587,12 PLN 587,12 PLN 23%

10007357 6324-0 1 szt. 334,56 PLN 334,56 PLN 23%

10002124 6324-S 1 szt. 369,72 PLN 369,72 PLN 23%

10001123 6324-S1 1 szt. 428,30 PLN 428,30 PLN 23%

10000827 6324-S2 1 szt. 512,91 PLN 512,91 PLN 23%

10002041 6309-4 1 szt. 477,76 PLN 477,76 PLN 23%

10013362 6309-5 1 szt. 549,36 PLN 549,36 PLN 23%

Raburn - kosze do filiżanek
10001898 4044 1 szt. 187,46 PLN 187,46 PLN 23%

10007218 4044-S2 1 szt. 213,50 PLN 213,50 PLN 23%

10015427 4044-S3 1 szt. 281,19 PLN 281,19 PLN 23%

10007757 4044-S4 1 szt. 331,96 PLN 331,96 PLN 23%

10007137 4045 1 szt. 205,68 PLN 205,68 PLN 23%

Raburn - kosze do talerzy
10003564 5020 1 szt. 161,43 PLN 161,43 PLN 23%

10000305 5020-M 1 szt. 160,13 PLN 160,13 PLN 23%

10000338 5020-MX 1 szt. 196,57 PLN 196,57 PLN 23%
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Raburn- kosze uniwersalne
10084884 6000 1 szt. 123,67 PLN 123,67 PLN 23%

10001083 6000-M 1 szt. 147,11 PLN 147,11 PLN 23%

10015339 6320-5 1 szt. 410,07 PLN 410,07 PLN 23%

Raburn - kosze na sztućce
10002006 6411 1 szt. 128,88 PLN 128,88 PLN 23%

10001136 6411-M 1 szt. 149,71 PLN 149,71 PLN 23%

10007404 6411-P 1 szt. 128,88 PLN 128,88 PLN 23%

10000652 Kosz na sztućce - metalowy 1 szt. 463,44 PLN 463,44 PLN 23%

10001164 Kosz na sztućce - plastikowy 1 szt. 136,95 PLN 136,95 PLN 23%

10007441 Cutlery Box 1 szt. 82,02 PLN 82,02 PLN 23%

Raburn- wózki do transportu koszy
10001513 WWD-100 1 szt. 402,26 PLN 402,26 PLN 23%

10000844 WWD-100H 1 szt. 788,90 PLN 788,90 PLN 23%

Ecosafe - system wspomagający utrzymanie higieny w kuchni
10013360 Zasłona do zmywarek 3111 1 szt. 242,14 PLN 242,14 PLN 23%

10015430 Zasłona do zmywarek 3119 1 szt. 359,30 PLN 359,30 PLN 23%

Higiena żywności
10015839 Deska do krojenia - mała beż 1 szt. 164,21 PLN 164,21 PLN 23%

10003460 Deska do krojenia - duża niebieska 1 szt. 235,97 PLN 235,97 PLN 23%

10003459 Deska do krojenia - duża zielona 1 szt. 235,97 PLN 235,97 PLN 23%

10003458 Deska do krojenia - duża czerwona 1 szt. 235,97 PLN 235,97 PLN 23%

10003457 Deska do krojenia - duża biała 1 szt. 235,97 PLN 235,97 PLN 23%

10003462 Deska do krojenia - duża zółta 1 szt. 235,97 PLN 235,97 PLN 23%

10001250 Podkładka pod deskę do krojenia 1 szt. 194,57 PLN 194,57 PLN 23%

Środki zapewnienia bezpieczeństwa pracy w kuchni
10001337 Rękawice ochronne do krojenia 1 szt. 245,63 PLN 245,63 PLN 23%

10005119 Rękawice termiczne 1 szt. 222,17 PLN 222,17 PLN 23%

10000083 Rękawice ochronne do produktów chemicznych 1 szt. 26,00 PLN 26,00 PLN 23%

10092456 Okulary ochronne 5 szt. 287,88 PLN 57,58 PLN 23%

Środki i urządzenia utrzymania czystości
10005092 Szczotka do mycia ręcznego - długa,niebieska 1 szt. 25,02 PLN 25,02 PLN 23%

10002377 Szczotka do szorowania - 40cm, niebieska 1 szt. 75,09 PLN 75,09 PLN 23%

10000127 Ściągaczka 40 cm.- czarna 1 szt. 100,12 PLN 100,12 PLN 23%

10086770 Ściągaczka 60 cm.- czarna 1 szt. 123,91 PLN 123,91 PLN 23%

10100421 Ściągaczka 40 cm. - guma 1 szt. 33,79 PLN 33,79 PLN 23%

10000575 Ściągaczka 60 cm. - guma 1 szt. 46,32 PLN 46,32 PLN 23%

10000041 Drążek do ściągaczki 150x2,5 cm 1 szt. 86,36 PLN 86,36 PLN 23%

10002474 Wieszak na 5 szczotek 1 szt. 190,25 PLN 190,25 PLN 23%

10015801 Ściereczka do czyszczenia - niebieska 50 szt. 95,21 PLN 1,90 PLN 23%

10010600 Gąbka - niebieska 10 szt. 45,53 PLN 4,55 PLN 23%

10019004 Ściereczki do szorowania - zielona 10 szt. 45,53 PLN 4,55 PLN 23%

* Produkty oferowane na rynku w promocyjnej cenie dla odbiorcy końcowego.

** Cena produktu jest ceną ostateczną. Od ceny nie przysługuje rabat handlowy.

Cena EVP jest ceną netto.

ECOLAB Sp. z o.o.
ul Kalwaryjska 69; 30-504 Kraków
Tel: (12) 26 16 100, Fax: (12) 26 16 101
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